СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  СЕРГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Сорок восьмая сессии
д.Сергино

19.06.2025 г.                                                                                                                  № 3

О назначении выборов депутатов Совета депутатов
Сергинского сельсовета Куйбышевского района
 Новосибирской области седьмого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Новосибирской области от 7 декабря 2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», статьей 8 Устава Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области решил:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области седьмого созыва на 14 сентября 2025 года.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете органов местного самоуправления «Вестник» и на официальном сайте Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на главу Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области Архипову Е.Н.

Глава Сергинского  сельсовета
[bookmark: _GoBack]Куйбышевского района 			____________________                Е.Н.Архипова
Новосибирской области                                           МП

Председатель Совета депутатов
Сергинского  сельсовета
Куйбышевского района 			____________________	          Н.Н.Репетюк
Новосибирской области                                           МП